
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                        Kolno, dnia 31.07.2014r.
Sz.O./SAG/41/04/14

 

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Apteki Szpitala Ogólnego w 
Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/04/14.

Szpital  Ogólny  w  Kolnie  informuje,  że  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Apteki Szpitala 
Ogólnego  w  Kolnie,  ogłoszonego  w  dniu  27.06.2014r.  (numer  ogłoszenia  216314-2014) 
Zamawiający w dniu 31.07.2014r. unieważnił postępowanie:

1) W zakresie pakietu Nr 1 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907,  z  późn.  zm.) –  cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wartość  oferty  uznanej  za  najkorzystniejszą  (jedyna  złożona  oferta)  w  zakresie 
pakietu  Nr  1 przekracza  kwotę,  jaką  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie 
zamówienia o kwotę 3.915,02 zł. / brutto, Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie  
zamówienia  kwotę 17.322,81 zł.  /  brutto  natomiast  wartość najkorzystniejszej  oferty  
wynosi 21.237,83 zł / brutto.

2) W zakresie pakietu Nr 2 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907,  z  późn.  zm.) –  cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wartość  oferty  uznanej  za  najkorzystniejszą  (jedyna  złożona  oferta)  w  zakresie  
pakietu  Nr  2  przekracza  kwotę,  jaką  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie  
zamówienia o kwotę 37,81 zł.  /  brutto,  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie  
zamówienia  kwotę  210,05  zł.  /  brutto  natomiast  wartość  najkorzystniejszej  oferty  
wynosi 247,86 zł / brutto.

3) W zakresie pakietu Nr 3 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907,  z  późn.  zm.) –  cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Uzasadnienie faktyczne:
Wartość  oferty  uznanej  za  najkorzystniejszą  (jedyna  złożona  oferta)  w  zakresie  
pakietu  Nr  3 przekracza  kwotę,  jaką  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie  
zamówienia o kwotę 221,27 zł.  /  brutto, Zamawiający przeznaczył  na sfinansowanie  
zamówienia kwotę 2.023,77 zł.  /  brutto natomiast  wartość najkorzystniejszej oferty  
wynosi 2.245,04 zł / brutto

4) W zakresie pakietu Nr 5 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907,  z  późn.  zm.) –  cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wartość  oferty  uznanej  za  najkorzystniejszą  (jedyna  złożona  oferta)  w  zakresie  
pakietu Nr 5 przekracza kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył  na  sfinansowanie  
zamówienia o kwotę 122,90 zł. / brutto, Zamawiający przeznaczył  na  sfinansowanie  
zamówienia kwotę 738,55 zł. / brutto natomiast wartość  najkorzystniejszej  oferty  
wynosi 861,45 zł / brutto

5) W zakresie pakietu Nr 6 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907,  z  późn.  zm.) –  cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wartość  oferty  uznanej  za  najkorzystniejszą  (jedyna  złożona  oferta)  w  zakresie 
pakietu  Nr  6 przekracza  kwotę,  jaką  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie 
zamówienia  o kwotę 133,53 zł.  /  brutto,  Zamawiający przeznaczył  na sfinansowanie  
zamówienia  kwotę  1.538,70  zł.  /  brutto  natomiast  wartość  najkorzystniejszej  oferty  
wynosi 1.672,23 zł / brutto.

6) W zakresie pakietu Nr 8 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907,  z  późn.  zm.) –  cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wartość  oferty  uznanej  za  najkorzystniejszą  (jedyna  złożona  oferta)  w  zakresie  
pakietu Nr 8 przekracza kwotę,  jaką  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie  
zamówienia o kwotę 25,94 zł.  /  brutto,  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie  
zamówienia  kwotę  323,27  zł.  /  brutto  natomiast  wartość  najkorzystniejszej  oferty  
wynosi 349,21 zł / brutto.

7) W zakresie pakietu Nr 9 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907,  z  późn.  zm.) –  cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wartość  oferty  uznanej  za  najkorzystniejszą  (jedyna  złożona  oferta)  w  zakresie  
pakietu  Nr  9 przekracza  kwotę,  jaką  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie  
zamówienia o  kwotę  397,44  zł.  /  brutto,  Zamawiający  przeznaczył  na  
sfinansowanie zamówienia kwotę  1.929,31  zł.  /  brutto  natomiast  wartość  
najkorzystniejszej oferty wynosi 2.326,75 zł / brutto.

8) W zakresie pakietu Nr 11 na podstawie art.  93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r.  Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  907,  z  późn.  zm.) –  cena 

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wartość  oferty  uznanej  za  najkorzystniejszą  (jedyna  złożona  oferta)  w  zakresie 
pakietu  Nr  11 przekracza  kwotę,  jaką  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie 
zamówienia  o kwotę 328,43 zł.  /  brutto,  Zamawiający przeznaczył  na sfinansowanie  
zamówienia  kwotę  1.273,32  zł.  /  brutto  natomiast  wartość  najkorzystniejszej  oferty  
wynosi 1.601,75 zł / brutto.

9) W zakresie pakietu Nr 12 na podstawie art.  93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r.  Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  907,  z  późn.  zm.) –  cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wartość  oferty  uznanej  za  najkorzystniejszą  (jedyna  złożona  oferta)  w  zakresie 
pakietu  Nr  12 przekracza  kwotę,  jaką  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie 
zamówienia o kwotę 1.458,54 zł. / brutto, Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie  
zamówienia  kwotę  1.225,80  zł.  /  brutto  natomiast  wartość  najkorzystniejszej  oferty  
wynosi 2.684,34 zł / brutto.

Do wiadomości:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Treść ogłoszenia obwieszczono:
- tablica ogłoszeń Szpitala Ogólnego w Kolnie 
- strona internetowa Zamawiającego – www.szpitalkolno.pl

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl

